
 

 

UCHWAŁA NR 237/XXV/16 

RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ RUDZIE 

z dnia 28 września 2016 r. 

zmieniająca uchwałę nr 106/XVIII/11 Rady Miejskiej w Nowej Rudzie 

w sprawie Statutu Gminy Miejskiej Nowa Ruda 

Na podstawie art. 169 ust. 4 ustawy z dnia 2 kwietnia 1997 r. – Konstytucja Rzeczypospolitej Polskiej  

(Dz. U. nr 78, poz. 483, zm. Dz. U. z 2001 r. nr 28, poz. 319, Dz. U. z 2006 r., nr 200, poz. 1471, Dz. U.  

z 2009 r., nr 114, poz. 946), art. 3 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2016, poz. 446), Rada Miejska w Nowej Rudzie uchwala: 

§ 1. W uchwale nr 106/XVIII/11 Rady Miejskiej w Nowej Rudzie z dnia 28 grudnia 2011 r. w sprawie 

Statutu Gminy Miejskiej Nowa Ruda (Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego z 2012 r.,  

poz. 1270), zmienionej uchwałą nr 346/XLI/13 z dnia 18 grudnia 2013 r. w § 17 ust. 1 dodaje się punkt  

6 w brzmieniu: 

6) „Mieszkaniową”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nowa Ruda. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi  

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

A. Behan 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 29 września 2016 r.

Poz. 4373


		2016-09-29T10:50:23+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




